Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

«11» мая 2017 г.                                                                                                           № 11073/У /2

УВЕДОМЛЕНИЕ

о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика ООО «Интер РАО – ИТ», Организатор закупки

― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д.

27, стр. 3), на основании п.3.4. Закупочной документации по открытому запросу предложений на

оказание услуг по сопровождению и поддержке корпоративного портала для нужд ООО «Интер

РАО – ИТ», настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с

поступившими вопросами от потенциального Участника.

№

п/п
Поступивший вопрос Ответ Организатора

1.

 Добрый день. Просьба разъяснить условия закупки, а

именно: Согласно Приложению No 1 Техническое

задание 5.1.1.Участник закупки должен предоставить

информацию о состоящем в штате компании на дату

подачи предложения, квалифицированном персонале,

приложив к конкурсной докумен- тации копии

сертификатов и др. подтверждающие документы. Из

них:  Два сертифицированных специалиста уровня

«Разработчик BitrixFramework»;  Четыре

сертифицированных специалиста уровня «Контент-

менеджер»;  Три сертифицированных специалиста

уровня «Администратор. Базовый». В нашей компании

имеются специалисты, обладающие в совокупности

всеми сертификатами, т.е. 1 специалист имеет 3

сертификата: «Разработчик BitrixFramework»,

«Контент-менеджер» и «Ад- министратор. Базовый».

Мы можем указать в таблице 1 данного специалиста

как специалиста уровня «Разработчик

BitrixFramework», специалиста уровня «Контент-

менеджер» и специалиста уровня «Администратор.

Базовый» или нужно строго показывать 9 разных

специалистов?

Для оказания услуг необходимо

наличие компетенций.

Считается корректным, если

один специалист Участника

совмещает в себе несколько

компетенций, и имеет

подтверждение этого в виде

сертификатов.

Секретарь Закупочной комиссии                   Ларина Ю.С.

Исп. Килимник Е.И.

(495) 664-88-40 доб. 3421